СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

19.04.2022 № 5/2

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Восточное Дегунино города

Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству

территории в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от 18

апреля 2022 года за № 5-7-447/22,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Восточное Дегунино города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству территории района Восточное Дегунино в 2022 году согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и  разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru

3. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино города

Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трех дней со дня принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино                                                     Б.Б. Мещеряков

http://www.munvdeg.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточное

Дегунино от 19 апреля 2022 года № 5/2

Направления средств стимулирования управы района Восточное Дегунино города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству территории в 2022 году

№

п/

п

Адрес двора

Затраты

всего на

двор

Виды работ

П
р

и
м

еч
а
н

и
е

р
ем

о
н

т
 /

у
ст

р
о
й

ст
в

о

а
сф

а
л

ь
т
о
в

ы
х
 п

о
к

р
ы

т
и

й

за
м

ен
а
/у

ст
а
н

о
в

к
а

б
о
р

т
о
в

о
г
о

к
а
м

н
я

р
ем

о
н

т
 г

а
зо

н
о
в

З
а
м

ен
а
/

у
ст

а
н

о
в

к
а

М

А
Ф

у
ст

р
о
й

ст
в

о
 п

а
р

к
о
в

о
ч

н
ы

х

к
а
р

м
а
н

о
в

П
р

о
ч

и
е

в
и

д
ы

 р
а

б
о
т

(у
к

а
за

т
ь

 к
о
н

к
р

ет
н

о
)

1 2 руб
тыс.кв

.м
пог.м. кв.м. шт. м/ мест

1
Дубнинская ул.,

д.20, корп.1
1 180 156,46 0,59 243

19

устройство пешеходной

дорожки-110 кв.м

необходимость

обустройства

парковочного

пространства связана со

сносом тентов-укрытий

для машин

2
Дубнинская ул.,

д.22, корп.3
660 748,64 0,31 101 300  10 11

устройство зоны

отдыха -30 кв.м,

устройство дорожки- 6

кв.м., установка

скамеек- 5 шт,

установка урн- 5 шт.

необходимость

обустройства

парковочного

пространства связана со

сносом МТ "пенал"

3
Дубнинская ул.,

д.16, корп.5
1 232 872,24 1,333

неудовлетворительное

состояние,

многочисленные

обращения на портал

"Наш город"

ИТОГО 3 073 777,34 2,23 344 300 10 30